atque exspectata dies tandem adveniat, in qua divina promissio adimplea

tur: Fiat unum ovile et unus pastor. 

Omnibus itaque quae inspicienda erant bene perpensis, certa scientia 

et apostolicae potestatis plenitudine, omnia singula praedicta confirmamus, 

roboramus atque iterum statuimus, decernimus, universaeque Ecclesiae 

Catholicae denunciamus; mandantes ut earumdem praesentium transum

ptis sive exemplis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae hisce 

Nostris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Si quis vero has Decre

tales Litteras Nostras definitionis, mandati, relaxationis et voluntatis 

infringere vel ausu temerario contraire aut attentare praesumpserit, indi-
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gnationem Omnipotentis Dei et Sanctorum Petri et Pauli, Apostolorum 

Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo ac trigesimo, die vigesima nona mensis Iunii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£8 Ego IANUARIUS Episcopus Albanensis Cardinalis GRANITO PIGNATELLI 

DI BELMONTE. 

£8 Ego BASILIUS Episcopus Veliternus Cardinalis POMPILJ. 

£8 Ego MICHAEL Episcopus Tusculanus Cardinalis LEGA. 

£8 Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBAR-
RETTI. 

£8 Ego THOMAS Prus Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis BOG-

GIANI. 

£8 Ego PETRUS tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis GASPARRI. 

£8 Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Presbyter Cardinalis BISLETI. 

£8 Ego GULIELMUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis 

VAN R OSSUM. 

£8 Ego Fr. ANDREAS tituli S. Laurentii in Damaso Presbyter Cardinalis 

FRÜHWIRTH. 

£8 Ego RAPHAEL tituli S. Hieronymi Illyricorum Presbyter Cardinalis 

SCAPINELLI. 

£8 Ego FRANCISCUS tituli S. Marcelli Presbyter Cardinalis RAGONESI. 

£8 Ego ACHILLES tituli S. Bernardi ad Thermas Presbyter Cardinalis 

LOCATELLI. 

£8 Ego ALOISIUS tituli S. Georgii ad Velabrum Presbyter Cardinalis 

SINCERO. 

£8 Ego BONAVENTURA tituli S. Caeciliae Presbyter Cardinalis CERRETTI. 

£8 Ego HENRICUS tituli S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis 

GASPARRI. 
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£8 Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTOSTL 

£8 Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Maior 

Poenitentiarius. 

£8 Ego Er. ALEXIUS HENRICUS tituli S. Susannae Presbyter Cardinalis